
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

                                                                                   
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE ATA E  CONTRATO 

  

                                     Processo Licitatório n ° 020/2022 

                                     Pregão Presencial n° 010/2022 

                                      Registro de Preço nº 012/2022 

                                      

 

A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que na 
publicação do extrato de Ata nº 038/2022 e do Contrato nº 061/2022 do 
Processo Licitatório nº 020/2022, Pregão Presencial n° 010/2022, Registro de 
Preço nº 012/2022 publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros na 
edição nº 3255, no dia 05 de maio de 2022, onde se lê como responsável da 
assinatura Flavia Cunha Dias e de testemunha Janete Ferreira Rezende, 
passa-se a ler-se como responsável da assinatura Flavia Cunha Dias e Sérgio 
Morais Mesquita Jr e de testemunha Everton Lopes. 
 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 13 de julho de 2022. 

 

 

Daniela Cerqueira de Oliveira Cardozo 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


